
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

« S3 » шсил 2018 года № S3&

с. Майма

О внесении изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 14 апреля 2017

года №57

Руководствуясь частью 2 статьи 35, частью 4 статьи 52 Устава 
муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай, 
принятого решением Совета депутатов Майминского района от 22 июня 
2005 года №27-01 
постановляю:

1. Внести изменение в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 14 апреля 2017 года 
№57 «Об утверждении координационного совета по развитию 
инвестиционной и предпринимательской деятельности при Главе 
Администрации муниципального образования «Майминский район» и 
признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 7 июля 2016 года 
№72» изложив приложение №1 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Майминский район» 

от «14» апреля 2017 г. №57



2

Состав координационного совета по развитию инвестиционной и 
предпринимательской деятельности при Главе Администрации 

муниципального образования «Майминский район»

1. Понпа Евгений Алексеевич -  Глава Администрации 
муниципального образования «Майминский район» (председатель 
координационного совета).

2. Сельбикова Олеся Саиасиевна -  заместитель Главы 
Администрации муниципального образования «Майминский район» по 
экономике, имуществу и сельскому хозяйству (заместитель председателя).

3. Кузнецова Елена Борисовна -  начальник отдела экономики 
Администрации муниципального образования «Майминский район».

4. Дисков Евгений Анатольевич -  начальник юридического отдела 
Администрации муниципального образования «Майминский район».

5. Воскубенко Анастасия Викторовна -  начальник отдела 
архитектуры и градостроительства Администрации муниципального 
образования «Майминский район».

6. Вяткина Ольга Михайловна -  начальник отдела земельных 
отношений Администрации муниципального образования «Майминский 
район».

7. Герасимова Наталья Анатольевна -  начальник Управления 
образования Администрации муниципального образования «Майминский 
район».

8. Доронина Оксана Юрьевна -  консультант отдела экономики 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 
(секретарь координационного совета).

9. Ял баков Андрей Николаевич -  председатель Некоммерческого 
Партнерства «Объединение предпринимателей Республики Алтай» (по 
согласованию).

10. Коротеев Сергей Григорьевич -  общественный помощник 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей Республики Алтай в 
Майминском районе, Директор ООО «Алмонт» (по согласованию).

11. Никонов Юрий Петрович -  общественный помощник 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей Республики Алтай в 
Майминском районе, Директор ООО «НПЭФ СИП АР» (по согласованию).

12. Образцова Мария Юрьевна -  индивидуальный предприниматель 
(по согласованию).

13. Горохов Юрий Михайлович -  индивидуальный предприниматель 
(по согласованию).

14. Бабайцева Марина Юрьевна -  генеральный директор ООО 
«Творческая мастерская «Сибирия», корреспондент Майминской газеты



3

«Сельчанка» (по согласованию).
15. Порохня Екатерина Павловна -  советник «в области права» МУП 

«Майма» (по согласованию).
16. Щетинин Сергей Константинович -  директор МУП «Кристалл» 

муниципального образования «Майминский район» (по согласованию).».

И.о. Главы Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» А.А. Черников


